关于批准发布《柑橘有机肥替代化肥技术规范》

等 14 项福建省地方标准的公告

〔2022〕年第 1 号

福建省市场监管局批准《柑橘有机肥替代化肥技术规范》等 14 项福建省地方标准，现予以公布。

                                                                                       福建省市场监督管理局

                                                                                      2022 年 4 月 25 日

《柑橘有机肥替代化肥技术规范》等 14 项福建省地方标准

序号 地方标准编号 地方标准名称 批准日期 实施日期 归口部门 主要起草单位 主要起草人

1 DB35/T 2049-2022
柑橘有机肥替代

化肥技术规范
2022-04-25 2022-07-25

福建省农

业农村厅

福建省农业科学院土壤肥料研究所、

福建省农田建设与土壤肥料技术总

站、平和县农业农村局、顺昌县农业

农村局

李清华、王飞、黄功标、

张汇川、吴联岗、黄双勇、

刘启鹏、黄毅斌、何春梅、

刘彩铃、刘丽华、付瑞洲、

廖文强、张世昌、林琼、

张辉、赵琳、黄煌伟、林

丽红

2 DB35/T 2050-2022 福建白兔 品种 2022-04-25 2022-07-25
福建省农

业农村厅

福建省农业科学院畜牧兽医研究所、

福建省龙岩市武平县农业农村局、福

建省龙岩市农业农村局、武平县武东

茶头岭福建白兔生态养殖场、福建武

平雪纯农牧有限公司

陈冬金、谢喜平、桑雷、

孙世坤、王锦祥、陈岩锋、

高承芳、刘春盛、兰扬生、

林萍萍、陈敏卿、林西安、

刘芳兰

3 DB35/T 2051-2022
珍贵树种林下造

林技术规程
2022-04-25 2022-07-25

福建省林

业局

泉州市林业局、泉州市营林发展中

心、福建农林大学、福建省标准化研

究院、泉州淇园景观绿化工程有限公

司、福州乐亿生态科技股份有限公

司、福建省标院信息技术有限公司、

中福海峡（福建）勘察设计有限公司、

福建省安溪丰田国有林场、福建省林

业勘察设计院、泉州市标准化研究所

叶维忠、尤芬蕾、曹光球、

王彬彬、廖伟宏、林婧兰、

潘海华、吴美强、林芳顺、

肖美龙、陈秧发、陈金章、

邓招余、李渊顺、朱建华、

谢阿彬、张雅虹

4 DB35/T 2052-2022
莲田养鱼技术规

范
2022-04-25 2022-07-25

福建省海

洋与渔业

局

建宁县水产技术推广站、将乐县水产

技术推广站、福建省水产技术推广总

站、建宁县市场监督管理局

朱小发、江仁党、

游  宇、吴景栋、汪启

寿、曾启雄、张启华、熊

昌富、袁宗伟、李倩

5 DB35/T 2053-2022
科学技术馆展教

信息化服务系统

基本功能要求

2022-04-25 2022-07-25
福建省科

学技术协

会

泉州市科学技术协会、泉州市科技

馆、泉州市标准化协会、福建省科技

馆、厦门科技馆管理有限公司、天津

恒达文博科技股份有限公司、福建省

华大数码科技有限公司

章金良、魏隆福、陈坚钊、

王加枫、肖达妮、郑华婷、

黄伟胜、邱峰、陈继彬、

刘荣成、肖东、李世杰

6 DB35/T 2054-2022
智慧消防 信息

平台通用技术要

求

2022-04-25 2022-07-25

福建省信

息化标准

化技术委

员会

福建省消防救援总队、中电科新型智

慧城市研究院有限公司

陈秉安、傅伟斌、李坤峰、

蔡晶菁、洪新涌、严孙武、

欧明辉、刘宜辉、赵桂梅、

梅鹏、乔旭东、鲍燕青

7 DB35/T 2055-2022
政务服务 公共

资源交易电子保

函数据规范

2022-04-25 2022-07-25

福建省信

息化标准

化技术委

员会

福建省经济信息中心、福建省公共资

源交易公共服务平台有限公司、四创

科技有限公司、福建省信创科技有限

公司、福建经纬测绘信息有限公司

林平、李志锴、郑楚飞、

陈绍林、董智华、林乐、

单森华、林晓枫、蔡之栋、

杨善峰、兰美玲、邓婷、

姚甦靖、陈晓红、钟木娟

8 DB35/T 2056-2022
城市轨道交通综

合监控系统网络

安全实施要求

2022-04-25 2022-07-25

福建省信

息化标准

化技术委

员会

福州地铁集团有限公司、福建省网络

与信息安全测评中心、深圳融安网络

科技有限公司、深圳达实智能股份有

限公司、上海宝信软件股份有限公

司、西南交通大学

高松涛、许哲君、庄焰、

康璐、刘凡、黄健强、唐

志华、史伟康、汪敦全、

张肖蓉、吴平、陈桂耀、

吴艳春、肖存峰、李俊、

吴思、宋晶

9 DB35/T 2057-2022
茶叶赛事  组织

通则
2022-04-25 2022-07-25

福建省茶

产业标准

化技术委

员会

福建农林大学、福建省产业标准化技

术委员会、海峡两岸茶业交流协会、

福建省标准化研究院、安溪县茶业管

理委员会办公室、福建广播电视大

学、国家茶叶质量安全工程技术研究

中心、宁德市茶产业发展中心、福鼎

市茶文化研究会、福安市茶产业发展

中心、政和县茶产业发展中心、漳州

科技职业技术学院、福建省农业科学

院茶叶研究所、福州市农业农村局、

大田县农业农村局、诏安县茶业协

会、福建漳平鸿鼎农场开发有限公

司、福建漳平九德茶业有限公司

孙威江、林馥茗、吴全金、

张恋芳、刘绍文、项丽慧、

柯家耀、田宏武、陈林海、

林艺珊、邱丽玲、陈亨进、

杨文文、陈志明、刘纪恒、

王彬彬、林乐全、叶火琳、

徐斌、胡伟义、李志鸿（中

国台湾）、杨咏安（中国

台湾）

10
DB35/T 88-2022
代替

DB35/T 88-1998

伐区调查设计技

术规程
2022-04-25 2022-07-25

福建省林

业局

福建省森林资源监测总站、福建省林

业局、福建省国有林场发展中心、福

建省林业调查规划院、福建省林业勘

察设计院

郭恩莹、肖君、洪端芳、

胡晓明、刘代明、石伟生、

陈祖挺、蔡小英、许雪玲、

施恭明、洪桢华、刘其松、

吴志勇、刘剑钊、李宝银、

李贞猷

11
DB35/T 169-2022
代替

DB35/T 169-1993

森林立地分类与

立地质量等级
2022-04-25 2022-07-25

福建省林

业局

福建省森林资源监测总站、福建林业

职业技术学院

蔡小英、郭恩莹、何国生、

洪端芳、石伟生、许雪玲、

范金顺、高兆蔚、蔡元晃、

兰思仁、林如青、陈存及

12

DB35/T 630-2022
代替

DB35/T 628-2005
DB35/T 630-2005
DB35/T 631-2005

坦洋工夫红

茶 栽培技术规

范

2022-04-25 2022-07-25

福建省茶

产业标准

化技术委

员会

福安市茶产业发展中心、福建省农业

科学院茶叶研究所、福建农林大学、

福建农垦茶业有限公司、福建新坦洋

集团股份有限公司

陈祖枝、陈林海、吴志丹、

尤志明、温铃光、杨如兴、

林鸿、何燕燕、刘小凤、

杨军、傅雯霏、王水金、

张帆、陈辉煌、林清菊、

林清、张星星

13
DB35/T 690-2022
代替

DB35/T 690-2006

鸭无水面饲养技

术规范
2022-04-25 2022-07-25

福建省农

业农村厅

福建省畜牧总站、龙岩山麻鸭原种

场、漳州昌龙农牧有限公司

江宵兵、林如龙、林丽娟、

庄晓东、陈红萍、邱家凌、

梁阿政、廖维连、范良志、

罗强、林炜

14

DB35/T 708-2022
代替

DB35/T 708-2006
DB35/T 709-2006
DB35/T 710-2006
DB35/T 711-2006
DB35/T 712-2006

永春佛手茶栽培

与加工技术规范
2022-04-25 2022-07-25

福建省茶

产业标准

化技术委

员会

永春县农业农村局、永春县市场监督

管理局

颜涌泉、谢良坡、陈永东、

陈艺元、郭雅玲、李志辉、

潘慧明